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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 40 376 056,20 34 775 954,57 4 377 340,00 120 000,00 9 409 960,00 11 995 601,59 8 873 052,98 4 349 000,00 5 600 101,63 945 449,00 4 068 949,63

2022 36 382 794,00 34 394 794,00 4 526 170,00 56 870,00 8 936 803,00 11 804 018,00 9 070 933,00 4 803 806,00 1 988 000,00 1 888 000,00 100 000,00

2023 35 937 932,58 34 808 638,00 4 661 955,00 58 576,00 9 204 907,00 11 952 139,00 8 931 061,00 4 535 920,00 1 129 294,58 880 000,00 0,00

2024 36 702 897,00 35 852 897,00 4 801 814,00 60 333,00 9 481 054,00 12 310 703,00 9 198 993,00 4 671 998,00 850 000,00 850 000,00 0,00

2025 37 428 484,00 36 928 484,00 4 945 868,00 62 143,00 9 765 486,00 12 680 024,00 9 474 963,00 4 812 158,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2026 38 573 267,00 38 073 267,00 5 099 190,00 64 069,00 10 068 216,00 13 073 105,00 9 768 687,00 4 961 335,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2027 39 753 538,00 39 253 538,00 5 257 265,00 66 055,00 10 380 331,00 13 478 371,00 10 071 516,00 5 115 136,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 40 631 144,00 40 431 144,00 5 414 983,00 68 037,00 10 691 741,00 13 882 722,00 10 373 661,00 5 268 590,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 41 763 217,00 41 563 217,00 5 566 603,00 69 942,00 10 991 110,00 14 271 438,00 10 664 124,00 5 416 111,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 42 726 986,00 42 726 986,00 5 722 468,00 71 900,00 11 298 861,00 14 671 038,00 10 962 719,00 5 567 762,00 0,00 0,00 0,00

2031 43 880 614,00 43 880 614,00 5 876 975,00 73 841,00 11 603 930,00 15 067 156,00 11 258 712,00 5 718 092,00 0,00 0,00 0,00

2032 45 021 510,00 45 021 510,00 6 029 776,00 75 761,00 11 905 632,00 15 458 902,00 11 551 439,00 5 866 762,00 0,00 0,00 0,00

2033 46 147 048,00 46 147 048,00 6 180 520,00 77 655,00 12 203 273,00 15 845 375,00 11 840 225,00 6 013 431,00 0,00 0,00 0,00

2034 47 254 577,00 47 254 577,00 6 328 852,00 79 519,00 12 496 152,00 16 225 664,00 12 124 390,00 6 157 753,00 0,00 0,00 0,00

2035 48 341 432,00 48 341 432,00 6 474 416,00 81 348,00 12 783 563,00 16 598 854,00 12 403 251,00 6 299 381,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.03

za organ stanowiący Zbigniew Walczak



Strona 3 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.03

za organ stanowiący Zbigniew Walczak



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 40 893 007,09 34 244 246,45 12 646 095,40 42 190,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 6 648 760,64 3 389 660,640,00 103 000,00

2022 39 370 794,00 33 520 511,46 12 537 512,46 920 061,00 878 661,00 161 250,00 0,00 0,00 5 850 282,54 5 850 282,540,00 0,00

2023 35 675 932,58 33 954 405,00 13 016 598,00 89 800,00 49 200,00 176 250,00 0,00 0,00 1 721 527,58 1 721 527,580,00 0,00

2024 36 190 897,00 34 677 073,00 13 309 471,00 58 980,00 49 200,00 171 750,00 0,00 0,00 1 513 824,00 1 513 824,000,00 0,00

2025 36 746 484,00 35 431 586,00 13 608 934,00 49 200,00 49 200,00 161 000,00 0,00 0,00 1 314 898,00 1 314 898,000,00 0,00

2026 37 891 267,00 36 209 667,00 13 915 135,00 49 200,00 49 200,00 146 600,00 0,00 0,00 1 681 600,00 1 681 600,000,00 0,00

2027 39 071 538,00 36 999 879,00 14 228 226,00 49 200,00 49 200,00 126 500,00 0,00 0,00 2 071 659,00 2 071 659,000,00 0,00

2028 39 954 144,00 37 819 723,00 14 548 361,00 49 200,00 49 200,00 117 800,00 0,00 0,00 2 134 421,00 2 134 421,000,00 0,00

2029 41 213 217,10 38 652 859,00 14 875 699,00 49 200,00 49 200,00 103 750,00 0,00 0,00 2 560 358,10 2 560 358,100,00 0,00

2030 42 126 986,00 39 505 357,00 15 210 402,00 49 200,00 49 200,00 90 000,00 0,00 0,00 2 621 629,00 2 621 629,000,00 0,00

2031 43 280 614,00 40 376 095,00 15 552 636,00 49 200,00 49 200,00 75 000,00 0,00 0,00 2 904 519,00 2 904 519,000,00 0,00

2032 44 421 510,00 41 251 218,89 15 902 570,00 33 656,89 33 656,89 60 000,00 0,00 0,00 3 170 291,11 3 170 291,110,00 0,00

2033 45 547 048,00 42 128 607,00 16 260 378,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 3 418 441,00 3 418 441,000,00 0,00

2034 46 654 577,00 43 060 489,00 16 626 237,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 594 088,00 3 594 088,000,00 0,00

2035 47 741 432,00 44 013 675,00 17 000 327,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 3 727 757,00 3 727 757,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -516 950,89 0,00 3 025 273,89 2 259 000,00 0,00 531 857,48 516 950,89 234 416,41 0,00

2022 -2 988 000,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 2 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 549 999,90 549 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 323,00 2 473 723,00 2 259 556,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 549 999,90 549 999,90 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 2 259 556,00 2 259 556,00 0,00 0,00 34 600,00 4 658 999,90 0,00 531 708,12 1 297 982,010,00

2022 x x x x 0,00 7 646 999,90 0,00 874 282,54 874 282,540,00

2023 x x x x 0,00 7 384 999,90 0,00 854 233,00 854 233,000,00

2024 x x x x 0,00 6 872 999,90 0,00 1 175 824,00 1 175 824,000,00

2025 x x x x 0,00 6 190 999,90 0,00 1 496 898,00 1 496 898,000,00

2026 x x x x 0,00 5 508 999,90 0,00 1 863 600,00 1 863 600,000,00

2027 x x x x 0,00 4 826 999,90 0,00 2 253 659,00 2 253 659,000,00

2028 x x x x 0,00 4 149 999,90 0,00 2 611 421,00 2 611 421,000,00

2029 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 2 910 358,00 2 910 358,000,00

2030 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 3 221 629,00 3 221 629,000,00

2031 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 3 504 519,00 3 504 519,000,00

2032 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 3 770 291,11 3 770 291,110,00

2033 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 4 018 441,00 4 018 441,000,00

2034 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 4 194 088,00 4 194 088,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 327 757,00 4 327 757,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 1,70% 2,63% 8,61% 8,29% TAK TAK6,78%

2022 2,06% 4,58% 6,29% 5,96% TAK TAK12,94%

2023 2,10% 4,51% 8,90% 8,58% TAK TAK8,36%

2024 2,95% 5,72% 9,36% 9,36% TAK TAK9,33%

2025 3,48% 6,84% 10,21% 10,21% TAK TAKx

2026 3,31% 8,04% 4,05% 4,35% TAK TAKx

2027 3,14% 9,23% 4,93% 5,23% TAK TAKx

2028 2,99% 10,28% 5,94% 5,94% TAK TAKx

2029 2,40% 11,04% 7,03% 7,03% TAK TAKx

2030 2,46% 11,80% 7,95% 7,95% TAK TAKx

2031 2,34% 12,42% 8,99% 8,99% TAK TAKx

2032 2,23% 12,96% 9,95% 9,95% TAK TAKx

2033 2,13% 13,41% 10,82% 10,82% TAK TAKx

2034 2,03% 13,61% 11,59% 11,59% TAK TAKx

2035 1,94% 13,68% 12,22% 12,22% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 149 635,92 149 635,92 149 635,92 0,00 0,00 0,00 85 096,49 85 096,49 74 625,92

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 181,25 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 516,40 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 60 618,00 0,00 0,00 1 522 007,49 0,00 0,00 0,00102 096,49 1 419 911,00 0,00

2022 5 767 452,00 0,00 0,00 5 949 603,25 0,00 0,00 0,00182 151,25 5 767 452,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 53 516,40 0,00 0,00 0,0053 516,40 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 473 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 549 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 525 127,14 1 522 007,49 5 949 603,25 53 516,40 0,00 7 525 127,14

1.a - wydatki bieżące 337 764,14 102 096,49 182 151,25 53 516,40 0,00 337 764,14

1.b - wydatki majątkowe 7 187 363,00 1 419 911,00 5 767 452,00 0,00 0,00 7 187 363,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 117 864,14 145 714,49 5 918 633,25 53 516,40 0,00 6 117 864,14

1.1.1 - wydatki bieżące 289 794,14 85 096,49 151 181,25 53 516,40 0,00 289 794,14

1.1.1.1 Wyrównanie jakości kształcenia w szkołach na terenie Gminy Jasień Urząd Miejski 2021 2022 156 003,74 85 096,49 70 907,25 0,00 0,00 156 003,74

1.1.1.2
Erasmus+ STEAM Education in kindergarten - a step toward to the
future (STEM Edukacja w przedszkolu - krok ku przyszłości)

Zespół Szkolno-
Przedszkolny

2021 2023 133 790,40 0,00 80 274,00 53 516,40 0,00 133 790,40

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 828 070,00 60 618,00 5 767 452,00 0,00 0,00 5 828 070,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynków Urzędu Miasta i Przedszkola
Samorządowego w Jasieniu

Urząd Miejski 2020 2022 5 712 570,00 35 670,00 5 676 900,00 0,00 0,00 5 712 570,00

1.1.2.2
Budowa żłobka w miejscowości Jasień/Program Maluch+ - Poprawa
dostępności do miejsc opieki nad dziećmi do lat 3

Urząd Miejski 2021 2022 115 500,00 24 948,00 90 552,00 0,00 0,00 115 500,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 407 263,00 1 376 293,00 30 970,00 0,00 0,00 1 407 263,00

1.3.1 - wydatki bieżące 47 970,00 17 000,00 30 970,00 0,00 0,00 47 970,00

1.3.1.1 Strategia Rozwoju Gminy Jasień do 2030 roku Urząd Miejski 2021 2022 47 970,00 17 000,00 30 970,00 0,00 0,00 47 970,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 359 293,00 1 359 293,00 0,00 0,00 0,00 1 359 293,00

1.3.2.1 Przebudowa drogi gminnej nr 001914F w m. Jabłoniec Urząd Miejski 2020 2021 1 359 293,00 1 359 293,00 0,00 0,00 0,00 1 359 293,00
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